
        
       AYUNTAMIENTO 
              DE PEDREZUELA 

  

Plaza de la Constitución, 1. Pedrezuela (28723 – Madrid). T: 91 843 30 53   F: 91 843 30 92    ayuntamiento@pedrezuela.info 

Decreto. 
Asunto:  Calificación  provisional.  Proceso  extraordinario  de  estabilización.  Operario/a  de 
Mantenimiento. 
 
 
 
El Tribunal Calificador del proceso selectivo para proveer cobertura, mediante concurso oposición, 
de ocho plazas de OPERARIO/A DE MANTENIMIENTO, personal laboral, grupo C2, correspondiente 
a  los  procesos  de  estabilización  y  consolidación  de  empleo  temporal  de  larga  duración  del 
Ayuntamiento de Pedrezuela y creación de bolsa de empleo, en sesión de fecha 13/11/2024, ha 
acordado la corrección y puntuación de la prueba de conocimiento profesional correspondiente a 
la fase de oposición, así como a valoración de méritos y experiencia, correspondiente a la fase de 
concurso, conforme a la documentación aportada por las personas aspirantes. 
 
De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local, 
 
 
RESUELVO: 
 
PRIMERO.‐  Publicar  los  acuerdos  del  Tribunal  Calificador  presente  resolución  de  calificación 
provisional del proceso selectivo, según el anexo adjunto a la presente resolución. 
 
 
SEGUNDO.‐ Establecer un plazo de diez días hábiles, a contar a partir del siguiente a la publicación 
de la presente resolución, para que se formulen las reclamaciones y subsanaciones que se estimen 
respecto a la baremación efectuada. 
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ANEXO 1 – OPERARIO/A DE MANTENIMIENTO (8 PLAZAS) 
 

CONCURSO OPOSICIÓN – ESTABILIZACIÓN (ART. 2.1 LEY 20/2021) 
 
CALIFICACIÓN FASE OPOSICIÓN ‐ PRUEBA DE CONOCIMIENTO PROFESIONAL Y PRUEBA PRÁCTICA 
 

Apellido 1  Apellido 2  Nombre  DNI  Calificación 

Aguilar  Molina  Israel  ****2879*  85,00 

Aouragh  El Ouassidi  Mohamed  ****6886*  85,00 

Chichón  González  Gregorio  ****5267*  95,00 

Fraguas   Martín  Óscar Ramón  ****4636*  95,00 

González  Hernanz  Juan Francisco  ****7344*  100,00 

Layna   Marco  Pedro  ****7850*  85,00 

Palazón   Ruiz  Javier  ****5676*  90,00 

Ramiro   Carrizo  Adrián  ****6326*  85,00 

Redondo   Aguado  José Antonio  ****5499*  95,00 

Roa   Sauco  Félix  ****5424*  90,00 

Rodríguez   Alcázar  Roberto  ****6196*  80,00 

Sánchez   Amores  José Manuel  ****7518*  90,00 

Sánchez   Vicente  Germán  ****2053*  85,00 

Vega  Gómez  Marcos  ****0382*  90,00 

Zambrano  Rastrollo  Ramón  ****1265*  80,00 

Álvarez  Rivas  Alexis Cristóbal  ****8134*  0,00 

Gavira  Cely  Mónica  ****2769*  0,00 

Pacheco   De La Torre  Alejandro  ****0894*  0,00 

Rizo   Candela  Álvaro  ****1794*  0,00 

Sánchez   Rodríguez  Carlos  ****7295*  0,00 

Unsain   Egea  Óscar Vicente  ****1390*  0,00 

 
Según lo dispuesto en el artículo 8.3 de las bases específicas del proceso selectivo, son eliminadas 
del proceso las personas aspirantes que no alcancen una puntuación mínima de 35 puntos en la 
fase de oposición. 
 

CALIFICACIÓN FASE CONCURSO – EXPERIENCIA Y FORMACIÓN 
 

Apellido 1  Apellido 2  Nombre  DNI  Experiencia Formación  Total 

Aguilar  Molina  Israel  ****2879*  68,79 30,00  98,79 

Aouragh  El Ouassidi  Mohamed  ****6886*  70,00 26,00  96,00 

Chichón  González  Gregorio  ****5267*  52,64 18,00  70,64 

Fraguas   Martín  Óscar Ramón  ****4636*  70,00 30,00  100,00 

González  Hernanz  Juan Francisco  ****7344*  68,79 23,00  91,79 

Layna   Marco  Pedro  ****7850*  0,00 1,00  1,00 

Palazón   Ruiz  Javier  ****5676*  7,02 30,00  37,02 

Ramiro   Carrizo  Adrián  ****6326*  52,65 6,00  58,65 

Redondo   Aguado  José Antonio  ****5499*  70,00 27,00  97,00 

Roa   Saúco  Félix  ****5424*  70,00 6,00  76,00 

Rodríguez   Alcázar  Roberto  ****6196*  14,00 26,00  40,00 

Sánchez   Amores  José Manuel  ****7518*  14,00 0,00  14,00 

Sánchez   Vicente  Germán  ****2053*  7,02 26,00  33,02 

Vega  Gómez  Marcos  ****0382*  26,91 25,00  51,91 

Zambrano  Rastrollo  Ramón  ****1265*  70,00 9,00  79,00 
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CALIFICACIÓN PROVISIONAL DEL PROCESO SELECTIVO 
 
 

Orden  Apellido 1  Apellido 2  Nombre  DNI 
Calificación 
oposición 

Calificación 
concurso 

Calificación 
total 

1  Fraguas   Martín  Óscar Ramón  ****4636*  38,00 60,00  98,00

2  Redondo   Aguado  José Antonio  ****5499*  38,00 58,20  96,20

3  González  Hernanz  Juan Francisco  ****7344*  40,00 55,07  95,07

4  Aguilar  Molina  Israel  ****2879*  34,00 59,27  93,27

5  Aouragh  El Ouassidi  Mohamed  ****6886*  34,00 57,60  91,60

6  Roa   Saúco  Félix  ****5424*  36,00 45,60  81,60

7  Chichón  González  Gregorio  ****5267*  38,00 42,38  80,38

8  Zambrano  Rastrollo  Ramón  ****1265*  32,00 47,40  79,40

9  Ramiro   Carrizo  Adrián  ****6326*  34,00 35,19  69,19

10  Vega  Gómez  Marcos  ****0382*  36,00 31,15  67,15

11  Palazón   Ruiz  Javier  ****5676*  36,00 22,21  58,21

12  Rodríguez   Alcázar  Roberto  ****6196*  32,00 24,00  56,00

13  Sánchez   Vicente  Germán  ****2053*  34,00 19,81  53,81

14  Sánchez   Amores  José Manuel  ****7518*  36,00 8,40  44,40

15  Layna   Marco  Pedro  ****7850*  34,00 0,60  34,60

 
 
La valoración total del proceso selectivo se obtiene aplicando las ponderaciones establecidas en el 
artículo 9 de las bases específicas del procedimiento, suponiendo la fase de oposición el 40% de la 
calificación final y la fase de concurso el 60% restante. 
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